
BURMISTRZ WOJNICZA 

Powiat Tarnowski 

Województwo Małopolskie 

Zarządzenie nr 163/2022 

Burmistrza Woj nicza 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wysokości dotacji dla organizacji pozarządowych w zakresie realizacji 

zadań w dziedzinie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, po rozpatrzeniu propozycji Komisji Konkursowej z dnia 

09.06.2022 r., postanawia się przyjąć do realizacji w roku 2022 wymienione niżej zadania i przyznać 

na ich realizację dotacje w wysokościach niżej określonych, następującym organizacjom: 

1. Rodzaj zadania: „Ochrona dziedzictwa kulturowego ziemi wojnickiej oraz umacnianie tożsamości 

regionalnej, w tym opieka nad eksponatami Izby Regionalnej, wydawnictwo Zeszytów 

Wojnickich": 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wojnickiej w Wojniczu - 10 000,00 zł 

2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę 

z organizacjami pozarządowymi. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


